
 

СК РОССИИ 
 
 

Федеральное государственное казенное  
образовательное учреждение высшего образования 

«Московская академия Следственного комитета  
Российской Федерации имени А.Я. Сухарева» 

 

 

 

01.08.2024 № 119-с 

 

 
 

П Р И К А З 
 
 

Москва 
 

О зачислении на обучение в федеральное государственное казенное 
образовательное учреждение высшего образования  

«Московская академия Следственного комитета  
Российской Федерации имени А.Я. Сухарева»  

граждан по основной профессиональной образовательной программе 
высшего образования – программе магистратуры в 2024 году 

 

На основании решения приемной комиссии (протокол заседания № 4  

от 19 июля 2024 года), в соответствии с пунктами 98, 99, 100, 102 Правил 

приема граждан Российской Федерации в федеральное государственное 

казенное образовательное учреждение высшего образования «Московская 

академия Следственного комитета Российской Федерации имени  

А.Я. Сухарева» на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программе специалитета, программе магистратуры  

на 2024/2025 учебный год и руководствуясь пунктом 4.22. Устава 

федерального государственного казенного образовательного учреждения 

высшего образования «Московская академия Следственного комитета 

Российской Федерации имени А.Я. Сухарева», 

 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

 

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года на бюджетной основе на очную 

форму обучения по основной профессиональной образовательной программе 

высшего образования – программы магистратуры по направлению подготовки 

40.04.01 Юриспруденция, направленность – Расследование преступлений, 

совершенных с использованием информационных технологий в федеральное 

государственное казенное образовательное учреждение высшего образования 

«Московская академия Следственного комитета Российской Федерации 

имени А.Я. Сухарева» следующих граждан:  



2 

 

 

№ 

п/п 

Индивидуальный код поступающего Сумма конкурсных 

баллов 

1.  167-347-449 00 97 

2.  162-398-216 79 83 

3.  167-455-110 79 80 

4.  162-921-296 68 77 

5.  158-753-083 01 75 

6.  163-096-290 70 75 

7.  206-925-046 57 72 

8.  166-488-664 27 71 

9.  173-978-717 35 68 

10.  196-797-674 72 65 

11.  152-870-098 71 62 

12.  163-972-164 93 60 

13.  169-949-094 50 60 

14.  160-526-330 35 60 

15.  182-788-632 25 59 

 

2. Отделу материально-технического обеспечения организовать 

размещение нуждающихся в общежитии обучающихся из числа указанных 

граждан. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Ректор  
 
генерал-майор юстиции                        А.А. Бессонов 


